SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 2.483, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

designada pela Portaria IFMT n° 877, de 20.04.2017, publicada no D.O.U. de 25.04.2017, e

considerando o Memorando n° 005/2018-2 - CPA/IFMT;

RESOLVE:

- Incluir os servidores, abaixo relacionados, na Portaria IFMT n° 2.029, de

05.09.2018, conforme segue:

Coordenadores Locais

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Coordenador Matrícula Campus

Caroline Martins Ojeda 1592039 Alta Floresta

Everton José Almeida 2152381 Cáceres

Marcelo Ednan Lopes da Costa 1794730 Bela Vista

Ana Paula Truzzi Mauso 2046055
Campo Novo do

Parecis

Tony Vicente de Oliveira 2269191 Sinop

Pedro Henrique Pereira 1337783 São Vicente

Paula Dias Guimarães 2088122 Tangará da Serra

Tatiana Leal da Costa 1146322
Avançado Lucas do

Rio Verde

Leomir Batista Neres 1219858 Pontes e Lacerda

Raimundo Nonato Carlos Arruda 2977668 Juína

Douglas Neves da Silva 1498423
Cuiabá - Octayde
Jorge da Silva

Thierry de Meio 3008711 Confresa

Admilson Rodrigues de Carvalho 1243738 Rondonópolis

Mônica da Silva 2091414 Sorriso

João Vitor Gobis Verges 2280272 Várzea Grande

Ivo Luciano da Assunção Rodrigues 1756685 Barra do Garças

João Paulo Neves e Silva 2084589 Primavera do Leste

Deise Morone Perigolo 1126227 Diamantino

Thiago Santana Cotrim 2302315
Avançado Guarantã

do Norte

GIáucI14ara de Barros
Reora 6stuta no Exercido da Reitoria
lnsMuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso
Pnrtn IFMT n° 77 ,1 fl/fl4/)fla7